



Wrocław, dnia 24 - 07 - 2020 r.

Nr sprawy: DZP.242.212.2020

Odpowiedź nr 3

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa odczynników, drobnego sprzętu laboratoryjnego i aptecznego, utensyliów szklanych i plastikowych na rok dla Laboratorium Analitycznego (oba obszary) i Apteki na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zmienia treść SIWZ oraz informuje że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.

Pytanie nr 1

Dot. Projektu umowy §3 ust. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie asortymentu nie będącego wyrobem medycznym

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza następujący asortyment nie będący wyrobem medycznym:

- a) Pakiety nr 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20
- b) Pakiet nr 1: pozycje 2, 5, 6, 10, 11, 14, 27, 28, 36, 42
- c) Pakiet nr 2: pozycje: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, od 11 do 19, 21, 23, od 25 do 28, 30, 31, 38, 39, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 53, 55, 57, 60, 62, 63, 64, 65

Pytanie nr 2

Dot. Projektu umowy §3 ust. 5

Wnosimy o wykreślenie z umowy zapisu §3 ust.5

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3

Dot. Projektu umowy §3 ust. 5

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej wnosimy o modyfikację zapisów §3 ust.5 na następujący :

„5. W przypadku nie zrealizowania zamówienia w terminie, o którym mowa w § 3 ust. 3, Wykonawca pokryje wszystkie koszty (transport, różnica w cenie itp.) związane z zakupem asortymentu, będącego przedmiotem niniejszej umowy u innych dostawców. Różnica nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego i niedostarczonego asortymentu wynikającej z załącznika nr 1 do niniejszej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 4

Dot. Projektu umowy §3 ust. 5

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej wnosimy o modyfikację zapisów §3 ust.5 na następujący :

„5. W przypadku nie zrealizowania zamówienia w terminie, o którym mowa w § 3 ust. 3, Wykonawca pokryje wszystkie koszty (transport, różnica w cenie itp.) związane z zakupem asortymentu, będącego przedmiotem niniejszej umowy u innych dostawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 5

Dot. Projektu umowy §6 ust. 3

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z umowy z §6 ust. 3 brak jednoznacznego określenia oczekiwanych ilości w zakresie każdej pozycji będącej przedmiotem postępowania uniemożliwia prawidłowe i rzetelne przedstawienie oferty

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną

Pytanie nr 6

Dot. Projekt umowy §10 ust.7

Wnosimy o modyfikację zapisów dotyczących kar umownych w §10 ust. 7 w sposób następujący:

7. W sytuacji, kiedy w okresie trwania umowy nie zostanie zamówiony cały asortyment nią określony, a zaistnieje okoliczność uzasadniona potrzebami Zamawiającego, strony dopuszczają możliwość przedłużenia czasu trwania umowy na okres pozwalający wykorzystać asortyment w ilości niezbędnej dla funkcjonowania Zamawiającego związanego z jego działalnością do czasu rozstrzygnięcia nowej procedury przetargowej dotyczącej tożsamego asortymentu lub wyczerpania wartości umowy, jednak na okres nie dłuższy niż 2 m-ce od daty, określonej w § 5.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 7

Dot. Projekt umowy §11 ust. 1,2,3

Wnosimy o modyfikację zapisów dotyczących kar umownych w §11 ust.1,2,3 w sposób następujący:

- 1. Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego oraz w przypadku rozwiązania umowy zgodnie z ust. 6 niniejszego paragrafu, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości umowy brutto pozostałej do realizacji..*
- 2. Za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za zwłokę w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 2 % wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki .*

Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości umowy brutto pozostałej do realizacji, w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego, z wyłączeniem okoliczności, o których stanowi art. 145 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz rozwiązania umowy na podstawie ust. 8 niniejszego paragrafu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 8

Dot. Projekt umowy §11

W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, które mają ogromny wpływ na dostępność m.in. asortymentu będącego przedmiotem postępowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszczególnych państw w zakresie eksportu) zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów §11 umowy poprzez dodanie do umowy ust.8 i 9 o następującej treści:

8. Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową kar umownych i odszkodowań , za okres , w którym umowa nie mogła być należycie wykonywana z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności siły wyższej w postaci pandemii wirusa COVID-19 .

9. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu umowy i możliwe maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych stanem pandemii, o którym mowa w ust.8.

Dot. Projekt umowy §11

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów §11 umowy poprzez dodanie do umowy ust.8 i 9 o następującej treści:

8. Strony postanawiają, że zapisy §11 Umowy, określające zasady naliczania kar umownych w przypadku niewykonania lub niewłaściwego wykonania Umowy, nie znajdują zastosowania w sytuacji, gdy niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie Umowy przez Wykonawcę spowodowane jest skutkami wystąpienia epidemii COVID 19.

9. Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia wszelkich dokumentów i oświadczeń niezbędnych dla potwierdzenia wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie Umowy, na każde żądanie Zamawiającego.

Dot. Projekt umowy §11

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów §11 umowy poprzez dodanie do umowy ust.8 o następującej treści:

8. Zamawiający odstępuje od stosowania kar umownych o których mowa w §11 umowy na okres obowiązywania na terenie Polski stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego ogłoszonego przez władze państwowe oraz przez okres 90 dni po ich ustaniu.

Dot. Projekt umowy §11

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów §11 umowy poprzez dodanie do umowy ust.8 o następującej treści:

8. Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich zobowiązań wynikających z niniejszej umowy, jeżeli jest to spowodowane wystąpieniem okoliczności siły wyższej, za którą Strony uznają na przykład klęski żywiołowe, pożary, powodzie, trzęsienia ziemi, działania wojenne, strajki, blokady, kwarantannę, epidemie, w

szczegółności następstwa związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 lub wszelkie inne okoliczności lub przyczyny niezależne od Stron

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy §11 umowy poprzez dodanie ust.8 i 9 o następującej treści:

8. Strony postanawiają, że zapisy §11 Umowy, określające zasady naliczania kar umownych w przypadku niewykonania lub niewłaściwego wykonania Umowy, nie znajdują zastosowania w sytuacji, gdy niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie Umowy przez Wykonawcę spowodowane jest skutkami wystąpienia epidemii COVID 19, do czasu odwołania pandemii COVID 19.

9. Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia wszelkich dokumentów i oświadczeń niezbędnych dla potwierdzenia wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie Umowy, na każde żądanie Zamawiającego.

Pytanie nr 9

Dot. Pakiet nr 1 poz. 12, 13.

Czy Zamawiający dopuści Korki PE uniwersalne do probówek fi 12 mm oraz fi 16 mm, w opakowaniu a' 500 szt. ?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 10

Dot. Pakiet 1 poz. 10

Prosimy Zamawiającego, w związku z zakończeniem produkcji Końcówki do pipet Eppendorf o V max. 1000 ul długość max.73 mm, typ B z filtrem, (nr kat. 70.762.411), (a'200szt.) wymaganej w SIWZ., prosimy o dopuszczenie produktu równoważnego Końcówki do pipet Eppendorf pakowanej w statywie po 96 szt. (Nr kat. 70.3050.255). Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 11

Dot. Pakiet 1 poz. 31

Czy Zamawiający dopuści Probówka PP, stożkowa V 7ml z korkiem, w opakowaniu a' 200 szt?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Zmiana treści SIWZ

Dokument Formularz oferty punkt F.3) otrzymuje brzmienie:

„Oświadczamy, iż zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (t. jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 175) oferowany przedmiot zamówienia będzie posiadał aktualne i ważne przez cały okres trwania umowy dopuszczenia do obrotu na każdy oferowany produkt, z wyłączeniem:

- a) Pakietów nr 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20
- b) Pakietu nr 1: pozycji 2, 5, 6, 10, 11, 14, 27, 28, 36, 42
- c) Pakietu nr 2: pozycji: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, od 11 do 19, 21, 23, od 25 do 28, 30, 31, 38, 39, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 53, 55, 57, 60, 62, 63, 64, 65

POUCZENIE

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, tel. 71 / 784 – 20 – 28, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych